
  Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 
 

1 | 2 
 

 
vedoucího bakalářské práce            

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michaela DROZDOVÁ  

Vedoucí bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 
Téma bakalářské práce: ANALÝZA PERSONÁLNÍCH RIZIK VE VYBRANÉ 

ORGANIZACI  
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Autorka si vybrala poměrně náročné téma své BP. Obsah vypracované práce odpovídá zadání. 
BP má 57 stran a je členěna do 6 samostatných kapitol. Práce je původním dílem Michaely 
Drozdové, ve které s využitím dostupné literatury popsala problematiku zabývající se zadanou 
tématikou. Autorka si vybrala ke zkoumání firmu Baťa, a.s. v době hospodářské krize ve 
třicátých letech 20. století. Teoretická část bakalářské práce je zpracována na velmi dobré 
úrovni. Studentka prokázala schopnost kriticky pracovat s literaturou. Teoretická východiska 
vhodně využila při vypracování analytické části. V praktické části bakalantka se zaměřila na 
zkoumání personalistiky během třicátých let v době krize u firmy Baťa, a.s. Práce tímto 
způsobem je velmi obtížná, neboť autorka byla nucena pracovat s velkým množstvím 
archivních materiálů. Ty, ač nemá vzdělání historika, velmi dobře zpracovává. Analyzovala 
data z archivních materiálů osobního oddělení firmy Baťa, a.s. Ke zkoumání také používá 
metody PNH a Ishikava diagramu. Následná doporučení jsou formulována dobře. Práce 
odpovídá zadání práce. Práci lze vytknout některé drobné formální nedostatky. Cíle práce byly 
splněny. Práci doporučuji k obhajobě.  



  Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 
 

2 | 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k ústní obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 31. května 2018 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C – dobře D – uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


